様式第１号（第３条関係）

防災公園運動施設等使用(変更)許可申請書

年　　月　　日

　　　熊野市教育委員会　　　　　　　　　様

住所
申請者　　氏名又は名称
　　　　　及び代表者氏名
[bookmark: _GoBack]
使用責任者　氏名
電話

　次のとおり運動施設等を使用(変更)したいので申請します。
	施設名
	野球場　・　屋根付練習場

	使用種別

	使用目的
	練習　・　試合　・　大会　・　その他(　　　　　　)

	使用者区分
	アマチュアスポーツ
	中学生以下　・　一般

	アマチュアスポーツ以外

	使用人員
	参加人員：チーム　　　人
	観客人員：　　　　人

	使用日時
	使用月日
	使用時間

	月　　日
	時　　分　　～　　時　　分

	月　　日
	時　　分　　～　　時　　分

	月　　日
	時　　分　　～　　時　　分

	月　　日
	時　　分　　～　　時　　分

	月　　日
	時　　分　　～　　時　　分

	使用器具
	放送器具　・　フットサルゴール　・　屋根付練習場照明
　その他(　　　　　)